
AB Silkeborg – afd. 21  Tyttebærhusene

Referat: 
Bestyrelsesmøde: mandag, den 31. august 2020 kl. 14.00 
  i Skovhuset    

Deltagere: Ernst, Lena, Jacob, Inger, Carsten, Erik og Max 
Dagsorden: 

1: Godkendelse af referat fra afdelingsmøde / opfølgning på sager 
 Generelt indtryk, at det var et godt afdelingsmøde. På kommende møder   
 skal vi prøve at få flere til at præsentere oplæg. Lidt tvivl om, hvorvidt   
 Jackie Lauge mente, at skurene var med i renoveringen. 

2: Konstituering 
 Medlemmer i repræsentantskabet: Max Bojsen, Ernst Jacobsen og Lena   
 Jensen. Næstformand ved formands fravær:  Inger Hansen.  

3: Prioritering af arbejdsopgaver for det kommende år. 
 Helhedsplan / renovering 
 Skovhuset: Vedligehold og aktiviteter 
 Fælles arrangementer, når tiden er til det 

4: Brug af bålplads og omliggende arealer 
 Børnehaven Dybkærgården og helhedsplanens Skovgruppe har aftale om   
 benyttelse af bålsted og omgivelser. Ligesom Dagplejen, når der bliver   
 åbnet igen.  
 Vi har konstateret, at Dybkærskolen og SFO er begyndt at bruge arealerne   
 systematisk. Det er store grupper, der kommer ofte. De har ikke bedt om   
 tilladelse, og der har været klager over støj og røg fra bål. Det kan vores   
 beboere ikke være tjent med. Derfor bliver de bedt om at stoppe deres   
 ulovlige brug af arealerne. Bestyrelsen håber, at beboerne vil byde de små   
 grupper, der har tilladelse, velkommen. 
  
5: Ansøgning vedr. EL ladeplads 
 Vi har fået en henvendelse vedr. privat etablering af en el-ladeplads til en   
 hybridbil. Det er uden omkostninger for afdelingen, da den trækker strøm   
 fra egen måler. Det vil være nødvendigt, at reservere en P-plads til det   
 brug.Bestyrelsen ser ikke nogen problemer i det, da der ikke er mangel på  
 P-pladser og el-biler er fremtiden.  Fra administrationen blev det i denne   
 sammenhæng meddelt, at der arbejdes med at etablere hurtigladere i   
 afdelingerne. 

6: Håndtering af overtrædelser af husorden. 
 Som nævnt i årsberetningen er bestyrelsen villig til, i nogle tilfælde, at   
 indsende klager på vegne af beboere.  

7: Møde planlægning 
 Mandage kl. 10.00  -  næste møde 19. oktober 2020 

8: Eventuelt  
 Lena, Jacob og Carsten står for indkøb af gasgrill. 
 Det blev besluttet, at droppe bestyrelsens Facebook side, da den ikke giver   
 mening i forhold til at give bedre info til beboerne. Vi kan kontaktes via telefon og 
 mail. 
    ref.  Max  31.08.2020 


